



Zakázka ZAK022w20007366

Číslo dokladu: ZAK022w20007366
Referent: E-Shop

Datum: 9.9.2019
Datum plnění: 23.9.2019

Dodavatel:

MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162/47
288 02 Nymburk

IČ: 27916758, DIČ: CZ27916758
OR C 126341 vedená u Městského soudu v Praze
tel: +420 739 465 531
e-mail: objednavky@makra.cz
Internet: www.makra.cz

Odběratel:

**Mateřská škola Velké Meziříčí,
příspěvková organizace**

Čechova 1523/10
594 01 Velké Meziříčí

IČ: 70993114
tel: 724770479
e-mail: [redacted].cz

Zboží doručit: Sokolovská 1568/29, 594 01 Velké Meziříčí

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava: Autem + montáž
Objednávka: MK29 - montáž

Mateřská škola - tel: 566 522 832,724 770 479 p.Bourková. Montáž+roznos zboží - přízemí. Do školky jsou venku schody. Odesláno 13.9.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Safety skříňka se zásuvkami a policemi - 40x121x45 cm - javor/červená dvířka, frézovaný úchyt <i>Stav produktu: DODAT</i>	0L022-115F	2 Ks	3 537,00	7 074,00	21%	8 560,00
Safety skříňka s dvířky a zásuvkou - 60x121x45 cm - javor/červená dvířka, frézovaný úchyt <i>Stav produktu: DODAT</i>	0L029-115F	1 Ks	4 025,00	4 025,00	21%	4 870,00
Safety skříňka s kontejnery a otevřenými policemi - 100x76x45 cm - javor/červená dvířka, frézovaný úchyt <i>Stav produktu: DODAT</i>	0L451-115F	1 Ks	3 273,00	3 273,00	21%	3 960,00
Učitel'ský stůl se zásuvkami, s centrálním zámekem - 150x76x60 cm - javor/žlutá dvířka, frézovaný úchyt <i>Stav produktu: DODAT</i>	0L958-116F0000002	1 Ks	8 281,00	8 281,00	21%	10 020,00
Lavice s čalouněním a 3 kontejnery - 130x43x45 cm - javor/červené čalounění <i>Stav produktu: DODAT</i>	0L974-150000002	1 Ks	4 124,00	4 124,00	21%	4 990,00

Pokračování na straně 2

Vystavil:

Strana 1 z 2

software Altus VARIO - www.triqis.cz



www.makra.cz



www.facebook.com/makracz



www.instagram.com/makradidakta

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Ukončovací roh – levý - 45x76x45 cm - javor	0L540-1100000001000G	1 Ks	1 479,00	1 479,00	21%	1 790,00
<i>Stav produktu: DODAT</i>						
Objednávka č.20/2019		0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
<i>Stav produktu: fakturovat</i>						
Safety skříňka s dvířky a zásuvkou - 60x76x45 cm - javor/červená dvířka, frézovaný úchyt	0L012-115F	1 Ks	2 818,00	2 818,00	21%	3 410,00
<i>Stav produktu: DODAT</i>						
Safety skříňka otevřená - 40x76x45 cm - javor	0L001-1100	1 Ks	1 314,00	1 314,00	21%	1 590,00
<i>Stav produktu: DODAT</i>						
Safety skříňka se zásuvkami a policí - 60x76x45 cm - javor/červená dvířka, frézovaný úchyt	0L013-115F	1 Ks	2 793,00	2 793,00	21%	3 380,00
<i>Stav produktu: DODAT</i>						
Safety skříňka se zásuvkami - 60x76x45 cm - javor/žlutá dvířka, frézovaný úchyt	0L014-116F	1 Ks	3 397,00	3 397,00	21%	4 110,00
<i>Stav produktu: DODAT</i>						
Ukončovací roh – pravý - 45x76x45 cm - javor	0L541-1100000002000G	2 Ks	1 479,50	2 959,00	21%	3 580,00
<i>Stav produktu: DODAT</i>						
Safety skříňka s dvířky - 60x76x45 cm - javor/žlutá dvířka, frézovaný úchyt	0L011-116F	2 Ks	2 487,50	4 975,00	21%	6 020,00
<i>Stav produktu: DODAT</i>						
Safety skříňka s dvířky a kontejnerem - 60x76x45 cm - javor, frézovaný úchyt	0L017-111F	1 Ks	2 967,00	2 967,00	21%	3 590,00
<i>Stav produktu: DODAT</i>						
Kompletace dodávky	PAUMONT	1 Ks	1 653,00	1 653,00	21%	2 000,00
<i>Stav produktu:</i>						
Celkem:		17 mj		51 132,00		61 870,00